Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços de atendimento por assistente social a beneficiários do 

Centro de Referência de Assistência Social – CRAS – com carga horária de 30 horas semanais. Assinatura: 02/01/2013. 

Vigência: 03 (meses) após a sua assinatura. Valor: R$ 6.900,00 (Seis mil e novecentos reais), sendo R$ 2.300,00 (dois mil e 

trezentos reais) ao mês. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.